АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21.03.2019
	                                    № 133

Об отмене постановления администрации г.Струнино
№ 161 от10.04.2018 «Об утверждении Положения
«О порядке проведения осмотров зданий, сооружений
 на предмет их технического состояния и надлежащего
 технического обслуживания в соответствии с требованиями
технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным
 и другим характеристикам надежности и безопасности
 указанных объектов, требованиям проектной документации,
 выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных
 нарушений на территории МО г. Струнино»

             На основании Протеста Александровской городской прокуратуры № 5-2-2019  от 18.03.2016 «на постановление местной администрации г. Струнино «Об утверждении Положения «О порядке проведения осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиям проектной документации, выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений на территории МО г. Струнино» № 161 от 10.04.2018 года, в соответствии с ч.1 ст. 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы местной администрации г. Струнино № 161 от 10.04.2018 года «Об утверждении Положения «О порядке проведения осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиям проектной документации, выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений на территории МО г. Струнино»  отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации г. Струнино.

      Глава местной администрации                                         О.И. Бояркова